
Sytuacja globalna - Raport Aneeka 

Aneeka: Mamy teraz pełny obraz sytuacji dotyczącej koronawirus. Nie chodzi o możliwe przyczyny, 
ale konkretnie o sam wirus i jest to formalne oświadczenie. 

Ja, Aneeka z Temmer, działam w sposób oficjalny, reprezentując Taygetę. To jest nasz ostateczny i 
formalny punkt widzenia, który nie powstał od tak. Wiele ludzi ryzykowało życiem, aby przekazać 
nam te informacje, i to jest nasze stanowisko w tej sprawie. To już nie jest debata czy spekulacje. 

Nie ma wirusa i nigdy go nie było. To wszystko psy-op (Operacje psychologiczne PSYOP to operacje 
mające na celu przekazanie odbiorcom wybranych informacji i statystyk w celu wpłynięcia na ich 
emocje, motywy i obiektywne rozumowanie, a ostatecznie na zachowanie rządów, organizacji, grup i 
osób.) 
zaprojektowane na globalną skalę i przeprowadzone w całkowitej koordynacji przez kontrolowane 
media. Nigdy nie istniał żaden uzbrojony szczep grypy, nigdy nie było chemtrails z jakimkolwiek 
wirusem. To, co widzisz w wiadomościach, to kontrolowane informacje i ludzie, którzy zostali w 
plątani w ten teatr ponieważ wykorzystują sposób myślenia ludzi, ich ogólną łatwowierność i ich 
skłonność do ślepego podążania za mediami! 

Korzystanie z aktorów i scen filmowych jest potwierdzone i wykorzystywane na dużą skalę. Oprócz 
mylącego wykorzystania niezliczonych obrazów z innych wydarzeń, które nie mają z tym nic 
wspólnego. Wykorzystanie w strategicznych miejscach, setek tysięcy agentów podzielonych na 
segmenty, z których każdy ma bardzo małe i specyficzne zadania do wykonania, więc ogólnie rzecz 
biorąc, żaden z nich nie wie o co chodzi! Powszechne wykorzystanie starych zdjęć i filmów, jak 
stadion pełen trumien wykrytych przez naszą inteligencję jako stare zdjęcie z epoki wojny w Iraku 
zrobione w połowie 2004 roku. Kolejne zdjęcie z Włoch to trumny ustawione w lini, zrobione w 2009 
roku i zamieszczone w ulotce promocyjnej jednej z firm produkującej trumny w Turynie. Myślą, że 
nikt nie połączy wszystkich punktów. 

Wszystkie agencje wywiadowcze (te z trzy literowymi nazwami) są pod ich wpływem lub są po prostu 
celowo w prowadzane w błąd. Nie można im ufać. Agencja z Taygeta, której jestem liderem, 
pozostała sama. Nadal słuchamy naszych informatorów, ale szybko rozpoznajemy, kto jest kim. 

Jest to największa operacja fałszywej flagi, jaką kiedykolwiek zarejestrowano w historii ludzkości, 
która przewyższa lądowanie na Księżycu i wykorzystuje tę samą strukturę podziału na segmenty. 

W ciągu ostatnich kilku godzin 2 statki bojowe z Taygety w trybie całkowitego ukrycia Stealth, 
oblatywały krytyczne obszary planety i zarejestrowały niezbędne informacje. Jeden ze statków został 
zaatakowany przez broń energetyczną, wysoce zaawansowaną technologię kierowania energi oraz 
system rakietowy Surface to Air SAM. Bezpośrednie uderzenie w czoło jednego ze statków, który 
doznał niewielkich uszkodzeń. I to wszystko, w czasie gdy śledził samolot kierujący się na lotnisko JFK 
w Nowym Jorku z pełnym ładunkiem rzekomych trumien, czujniki wskazały, że samolot był pusty, 
mimo że manifest potwierdzał, że był pełny. 

Raport z lotu CAP: 

Szpitale w północnych Włoszech: Turyn, Genua, Aosta, Bolonia, Mediolan, Florencja, Trydent i 
Wenecja. Puste. 
W Hiszpanii: Toledo, Madryt, Mérida, Sevilla, Murcia, Barcelona, Saragossa, Valladolid, Oviedo i 
Santader: Puste 



W Stanach Zjednoczonych: Nowy Jork, Filadelfia, Boston, Los Angeles, San Francisco, Seattle 
(hotspot) Waszyngton, Huston, Santa Fe: Puste. 

Ładunek respiratorów znaleziono w kontenerze w Nowym Jorku. Nikt o nie nie pyta, po prostu są tam 
bezczynne. 

Lekarzy przestrzega się i zastrasza, aby nie mówili nic o żadnym pacjencie, a innym po prostu mówi 
się, aby poszli do domu. Poza tym lekarze na całym świecie w zainfekowanych krajach zgłaszając 
śmierć danej osoby z jakiegokolwiek powodu informują, że następnego dnia dokumenty zostały 
zmienione na koronawirus. 
Dzieje się tak zwłaszcza wtedy, gdy pacjent umiera z powodu problemów z oddychaniem, które 
wyraźnie nie jest związane z żadnym wirusem. Zgłaszają również że dzieje się tak w przypadku 
zgonów związanych z wypadkami i innymi przyczynami niezakaźnymi. Nielegalne wtargnięcia do 
gabinetów lekarskich w szpitalach są zgłaszane na całym świecie. Nic nie zostaje skradzione, tylko 
akty zgonu zmienione na koronawirus. Systemy i testy do detekcji korona wirus zostały zmienione i są 
oszustwem, nie działają i są celowo zaprojektowane, aby arbitralnie stwierdzić, czy wynik jest 
pozytywny, czy nie. Wszystko po to, aby sztucznie zawyżać liczbę osób zakażonych i zmarłych. 

Odkryto również, że szefostwo WHO jest w to zaangażowane i jest częścią Cabal, jest to fakt trudny 
do akceptacji również dla nas, ale w tej chwili nie możemy powiedzieć, kto i jak. Informacje WHO są 
zmieniane na potrzeby tego masowego oszustwa, ponieważ ta organizacja, jak również ONZ, jest 
częścią organizacji psychopatycznej, która to wdraża. 

Gosia: Dziękuję za wszystkie informacje. Jutro je przekażemy. Wspomniałaś wcześniej, że istnieje 
możliwość, że wasze patrole latające nad pustymi szpitalami mają dostęp do różnych lini czasu. Czy to 
może być inna linia? 

Aneeka: Bierzemy to pod uwagę ale z naszego punktu widzenia, to, co widzimy jako linię czasu 
stosowaną kolektywnie to jest to, co dzieje się teraz na Ziemi. Naszym zadaniem jest utrzymanie 
maksymalnej spójności z dostępnymi danymi, włączając w to załamania i zmiany w lini czasowej. 

Nawet bez naszych badań ludzie już wiedzą, że coś jest nie tak. Lekarze na całym świecie rozmawiają 
ze sobą o włamaniach i zmienionych aktach zgonu. I widzą swoje puste szpitale, w których pracują, 
ale przyjmują za pewnik, że inne szpitale są pełne. To jest jeszcze jeden powód, do tego aby zamknąć 
populację ludzką stosując kwarantanny - aby nie mogli tego odkryć, a także wyjaśnia mocną cenzurę 
wszystkich mediów, które nie są oficjalne. Więc my z Taygeta już nie traktujemy tego jako teorii dla 
nas to twarde fakty! 

Będzie to trwało tak długo, jak długo będzie trwać kwarantanna, cenzura jest gorsza niż kiedykolwiek. 
Ludzie nie są słuchani na poziomie indywidualnym. Wyjdź do parku i wykrzycz to i nikt cię nie będzie 
słuchał, znacznie mniej teraz, kiedy są zamknięci! 

Twoja własna rodzina prawdopodobnie też cię nie wysłucha. 

Nie ma wirusa i nigdy nie było, to wszystko media, wdrożono problem i narzuca się rozwiązania. To 
jakie rozwiązania pozostaje jeszcze do zobaczenia i zrozumienia. Tutaj mówię tylko o wirusie, nie po 
co to wszystko. Mówimy o obiektywnym wirusie, a nie o programie w tle jego rzekomego istnienia. 

Doskonale zdajemy sobie sprawę z tysięcy tak zwanych ekspertów w dziedzinie epidemiologii i 
wszelkich innych aspektów, którzy mają oficjalną opinię na ten temat. Zdajemy sobie sprawę z 
programów kosztujących miliony dolarów z drogimi CGI i lekarzy z kilkoma pięknymi dyplomami na 



ścianach, ale podtrzymujemy nasz pogląd, że to wszystko jest tylko częścią rozległego oszustwa i 
mistyfikacji i właśnie dlatego jest tak wiarygodne dla większości ludzi na Ziemi. My, podobnie jak 
wielu innych, widzimy wszystko w mediach komercyjnych jako bez wątpienia całkowicie fałszywe, 
dopóki nie udowodni się inaczej. 

Gosia: Więc teraz formalnie widzisz, że w Wuhan nic nie zostało wypuszczone? Żaden groźny szczep 
wirusa, który wrócił później do normy? 

Aneeka: Żaden groźny szczep. To były spekulacje oparte na niektórych niepewnych źródłach w 
tamtych warunkach i czasie, nasze dane to twarde dowody. To wszystko media, to co w nich 
znajdujemy po prostu nie sumuje się. A nasze odkrycia, przedstawione dzisiaj, są wynikiem tygodni 
żmudnej pracy. 

Mówi się o Nano-technologii aktywowanej za pomocą 5G, co jest bardzo możliwe, ale nadal widzimy 
to jako operację medialną! 5G jest drugorzędnym wyjaśnieniem, bardzo możliwe że zostało 
zastosowane w niektórych miejscach i warunkach, takich jak na statku wycieczkowym Diamond 
Princess. 5G ma wiele wspólnego z tym wszystkim i może być przyczyną wielu objawów takich 
samych lub podobnych do koronawirus. Także z kartotek ludzi, którzy są zwykłymi obywatelami 
wynika, że mają koranawirus, jednak proste szczepy grypy, grypy sezonowej, są znacznie bardziej 
realnym wyjaśnieniem tego, czego doświadczają. Nawet jeśli założymy że 5G spowodowało wszystkie 
objawy, to dowody sugerują, że to tylko media wszystko wykreowały, generalizując. 5G mogło być 
zastosowane do wytworzenia objawów na określonej grupie populacji. Dokładnie tak jak na statku 
wycieczkowym Diamond Princess, co według nas jest właśnie takim przypadkiem. 

Ta operacja Fałszywej Flagi wykorzystuje głównie grypę sezonową jako kozła ofiarnego, utrzymując 
lekarzy i organizacje zdrowotne na całym świecie w pogoni za niczym więcej jak katarem. Wiemy, że 
legiony alternatywnych ekspertów medialnych i wiarygodnych ludzi działających przeciwko tej 
gigantycznej Fałszywej Fladze mają również wiele interesujących danych, takich jak fakt, który 
odkryli, że koronawirus wygląda tak, jakby został specjalnie zaprojektowany do ataku na niektóre 
receptory w płucach występujące głównie u azjatyckich mężczyzn. Nie dyskredytujemy tego 
wszystkiego, ale zwracamy uwagę że mogą obserwować zachowanie normalnych szczepów grypy i 
sposobów, w jaki działają na poszczególne osoby. 

Dale: Co możemy zrobić, aby pomóc? 

Anéeka: Nie możemy cie o nic prosić, ale skoro pytasz, jak najwięcej ludzi musi natychmiast wiedzieć, 
że nie ma wirusa i nie obchodzi mnie, ile widzieli filmów dokumentalnych CNN kosztujących wiele 
milionów dolarów. Ich przetrwanie od tego zależy, od tego, aby wystarczająca liczba ludzi zdała sobie 
sprawę, że to wszystko bardzo skomplikowana mistyfikacja. Nawet postawa Chińczyków w Wuhan 
nie odpowiada żadnej prawdziwej pandemii, powrócili już do 93% normy, to zbyt szybko . To 
odpowiada fałszywej pandemii. 

Ostateczne stanowisko Taygety: Nie ma wirusa, nigdy go nie było, ścigają grypę i skutki 5G oraz 
nanopyłów z Chemtrails i innych źródeł. 5G można wykorzystać do aktywacji i wytworzenia objawów, 
jeśli moc jest wystarczająco duża nad pożądanym celem. Samo 5G może być nawet śmiertelne. 5G 
nie jest pasmem telekomunikacyjnym, to tylko wymówka. 5G to broń przeciwko ludziom. 

Siły specjalne Taygety były na ulicach Wuhan, i zgłaszały, że nic się tam nie dzieje, oprócz działań 
policyjnych i represyjnych. Nasz statek przeszukał też około pięcdziesiąt szpitali w dużych miastach z 
koronavirus i wszystkie zastał puste! Wiemy, że ludzie zaczną mówić, że widzieli szpitale pełne 
pacjentów, ale my widzimy że, są trollami, opłacanymi lub nie. Nasze dane są teraz zbyt mocne. 



Mamy również dowody na to, że szczepionka przeciwko koronawirus zawiera Nano-chipy 
aktywowane za pomocą 5G i które mogą zabić każdego w dowolnym momencie. Odrzućcie 
szczepionkę za wszelką cenę. Nie mogę tego wystarczająco mocno zaakcentować. 

Teraz tak, jeśli ta fałszywa flaga wirusa została stworzona przez osoby pozytywne, muszą w tym 
momencie poinformować ludzi, ponieważ ludzie boją się, a to wzmacnia negatywne wyniki i 
negatywną linię czasu! Jeśli byłaby jakaś pozytywna strona w tych operacjach to, byłabym skłonna 
pomyśleć, że mogli użyć oszustwa wirusowego jako wygodnej zasłony dla swoich operacji. Ale mam 
dane, które wskazują, że ci, którzy kontrolują tą mistyfikację, są negatywni. 

Zwracam się do lekarzy. Niech zobaczą liczbę pacjentów, to oczywiste, że coś jest nie tak. 
Zastosowane środki są nieuzasadnione. Nawet z oficjalnymi danymi liczby nie pasują. Teraz jest czas, 
aby rozpocząć badanie nad tym i spojrzeć na to krytycznym okiem. 

I ludzie, niech na razie zostaną w domu. Nie organizujcie zamieszek, bo to jest dokładnie to czego 
chcą, aby mogli militarnie narzucić wam rozwiązania. 

Nie możemy konkurować z tą machiną propagandową. Dlatego cenzurują wszystko w tej kwestii, aby 
nikt nie wiedział więcej niż to co oficjalne. Wszystkie media oficjalne są przez nich kontrolowane. 

  

Źródło: 

• W jezyku hiszpanskim – "Situacion Global - En Vivo con Aneeka de Temmer (Comunicacion 
Extraterrestre-Taygeta-Pleyades)" 

• W jezyku angielskim – "More about the Virus - New Report - LIVE with Aneeka of Temmer 
(Extraterrestrial Communication)" 

• Swaruu.org 
• Data oryginalnej publikacji: 1 kwiecień 2020. 
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p.s. Live Planet 

Nie zwracaj uwagi na posłańca, zwróć uwagę na wiadomość. 

https://www.youtube.com/watch?v=rMkN4ixRTns
https://www.youtube.com/watch?v=rMkN4ixRTns
https://www.youtube.com/watch?v=vjqsmZfBw8U
https://www.youtube.com/watch?v=vjqsmZfBw8U
http://www.swaruu.org/
https://live-planet.info/sytuacja-globalna-raport-aneeka/
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